Cadigo

3506

543

3023

3505

3059

2405

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852 - MATIAS VELHO - Canoas -
RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

FILTRO AR MOTOR
ARL4154 FAP9121
FILTRO INJ. UNIV.
CORSA/PALIO/ETIOS
FS04/7

INTER.OLEO
UNO/PALIO/DOBLO/I
DEA/MAREA (TODOS
91/) 3346 7269
MARFLEX
RCPT14210
PASTILHA FREIO
DIANTEIRA PD1482
TRW

KR8B10D VELA
IGNICAO NIQUEL
CABO VELA IGNICAO
ETORQ SCT67

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Na entrega

1PC

1PC

1PC

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

38,000 38,00

19,000 19,00

38,000 38,00

106,000 106,00

30,000 120,00

173,000 173,00

470,00
VALOR PAGO R$
470,00

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0902 2498 7000 0124 6501 0000 0012 3010 0102 3079
CNPJ: 50.993.533/0001-90

RS INJECAO ELETRONICA
Cliente: 9.306

RUA MINAS GERAIS, 57 Bairro
NITEROI - Canoas - RS - CEP
92120040

Fone: (51) 994661974

NFC-e n®1.230 Série 10 19/09/2024 19:16:17
Protocolo autorizagdo: 243240875653729
Data autorizagédo: 19/09/2024 19:16:18

Orgamento 110.277
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: LEANDRO
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



